

Ciechanów , dn. 01.02.2017 r.

Lodz.D2P/236/2017

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.
w Ciechanowie
ul. Gostkowska 83
06-400 Ciechanów
Faks: 23 672 22 42
e-mail: puk@pukciechanow.pl

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne i segregowane na rok 2017” – tryb: przetarg nieograniczony nr ZPD/1/2017;

Działając w imieniu własnym, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164. ze zm.), niniejszym wnoszę o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako: „SIWZ”) sporządzonej dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne i segregowane na rok 2017”:

Zgodnie z Rozdziałem I art. 3 § 1 pkt. 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Pytanie 1: Mając na uwadze powyższe, uprzejmie proszę o sprecyzowanie, na jakie konkretnie części Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia we wskazanym wyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Każdy rodzaj pojemnika stanowi oddzielną część zamówienia i będzie oceniana oddzielnie.

Zgodnie z Rozdziałem II tj. FORMULARZ OFERTY Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia pojemników z wniesieniem ich na wskazane w zamówieniu miejsce, w ciągu 5 dni od złożenia pisemnego zamówienia.

Pytanie 2: Mając na uwadze powyższe uprzejmie proszę o wyjaśnienie co konkretnie Zamawiający rozumie przez „wniesienie pojemników we wskazane w zamówieniu miejsce”? Czy pojemniki będą musiały być wniesione na konkretne kondygnacje budynków, a jeśli tak to na które konkretnie oraz czy powyższe będzie mogło odbyć się z wykorzystaniem windy (dźwigu towarowo – osobowego)?

Zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca winien określić termin pierwszej dostawy pojemników oraz ilość sztuk pojemników w pierwszej dostawie.

Odpowiedź : Pojemniki muszą być dostarczone do wskazanego magazynu, który posiada rampę rozładunkową. „ Wniesienie pojemników we wskazane miejsce”- rozumiemy jako rozładowanie na rampę magazynu.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie w pierwszej dostawie wszystkich pojemników stanowiących przedmiot postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?

Odpowiedź : Nie

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie w pierwszej dostawie znacznej części pojemników stanowiących przedmiot postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?

Odpowiedź : Tak z wyjątkiem pojemników na odpady komunalne (zielone) – 120 l


Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia § 1 pkt 2. 5 pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów z płaską pokrywą, z otworami wrzutowymi winny posiadać napisy: „szkło”, „papier”, „tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe”.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza oznakowanie wszystkich pojemników do selektywnej zbiórki odpadów z płaską pokrywą, z otworami wrzutowymi, przez umieszczenie na ścianie czołowej pojemników trwałej naklejki oznaczeniowej, zawierającej napisy odpowiednio tj: „szkło”, „papier”, „tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe”?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza oznakowanie pojemników do selektywnej zbiórki odpadów z płaską pokrywą, z otworami wrzutowymi, w kolorze żółtym (plastik), przez umieszczenie na ścianie czołowej pojemników trwałej naklejki oznaczeniowej zawierającej napis „tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe”?

Odpowiedź : Tak

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

mgr inż. *Mirosław Szymańczyk*